



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 51/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO REQUERIMENTO DE ABERTURA DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER O FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES. NO MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL MONTIVIDU DO NORTE, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

VITOR E SILVA COMERCIAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.564.985/0001-46, estabelecida na AVE ALIPIO ANTONIO DE PAIVA, Centro, MONTIVIDU DO NORTE, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	AÇAFRÃO 80 GR		10	UN	4,90	49,00
1/2	ABOBORA KABOTIA TIPO 1		30	KG	5,05	151,50
1/3	AÇÚCAR PACOTE COM 02 KG.		150	PC	8,05	1.207,50
1/4	ÁGUA MINERAL COM GÁS/ 500 ML		100	UN	2,50	250,00
1/5	ÁGUA MINERAL SEM GÁS/ 500 ML		250	UN	2,00	500,00
1/6	ALHO, 1ª QUALIDADE - GRUPO COMUM, ROXO, TIPO ESPECIAL.		30	KG	32,20	966,00
1/7	ARROZ TIPO 1 PACOTE COM 5 KG		50	PC	31,50	1.575,00
1/8	AZEITONA SEM CAROÇO 140GR		20	UN	6,10	122,00
1/9	BANANA DA TERRA TIPO 1		10	KG	14,45	144,50
1/10	BANANA MAÇÃ TIPO 1		20	KG	9,40	188,00
1/11	BANANA PRATA TIPO 1		20	KG	6,10	122,00
1/12	BATATA DOCE TIPO 1		30	KG	5,75	172,50
1/13	BATATA INGLESA TIPO 1		50	KG	4,70	235,00
1/14	BETERRABA TIPO 1		30	KG	6,15	184,50
1/15	BOLACHA DE MAISENA DE DOCE 400G		150	PC	5,25	787,50
1/16	BOLACHA DE SAL, EMBALAGEM DUPLA DE POLIETILENO DE 400G. CONSTITUIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR E SAL REFINADO, AMIDO, GORDURA VEGETAL E COM NO MÁXIMO 230 MG DE SÓDIO EM 30GDO PRODUTO. PRODUTO CONTENDO PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE FABRICAÇÃO.		200	UN	5,25	1.050,00
1/17	BOLACHA DOCE - TIPO ROSQUINHA DE COCO, EMBALAGEM PRIMARIA DE POLIETILENO DE 800G.		200	UN	7,00	1.400,00
1/18	CAFE 250 GR		250	PC	15,00	3.750,00
1/19	CARNE DE 2ª		75	KG	39,00	2.925,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 51/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVÍDIU DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/20	CARNE DE 1ª		30	KG	45,00	1.350,00
1/21	CEBOLA DE CABEÇA		30	KG	4,99	149,70
1/22	CENOURA, 1ª QUALIDADE - CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTA DE FUNGOS E INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO.		30	KG	7,20	216,00
1/23	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO BANDEJA DE 1 KG		30	BJ	14,95	448,50
1/24	COXINHA DA ASA DE FRANGO BANDEJA DE 1 KG		10	PC	19,60	196,00
1/25	CREME DE LEITE 200GR		20	UN	3,15	63,00
1/26	EXTRATO DE TOMATE 190 G		20	UN	4,30	86,00
1/27	EXTRATO DE TOMATE 340 G		20	UN	4,50	90,00
1/28	EXTRATO DE TOMATE 850 G		20	UN	17,70	354,00
1/29	FARINHA DE MANDIOCA		30	KG	9,10	273,00
1/30	FARINHA DE TRIGO 1 KG		50	PC	5,15	257,50
1/31	FEIJÃO TIPO CARIOCA 1 KG – TIPO I.		30	PC	6,90	207,00
1/32	FRANGO INTEIRO, CONGELADO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM SACOS E RÁFIA OU CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30(TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.		100	KG	14,25	1.425,00
1/33	LARANJA PERA MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.		20	PC	16,90	338,00
1/34	LEITE DE SOJA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO (TRETA PAK), ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/ OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA		10	UN	11,70	117,00
1/35	LEITE SEM LACTOSE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO (TRETA PAK), ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/ OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA		5	UN	8,25	41,25
1/36	LEITE UHT INTEGRAL CX COM 1 LT.		30	UN	7,00	210,00
1/37	LEITE EM PÓ INTEGRAL PASTEURIZADO 400 GR		30	PC	18,25	547,50
1/38	MAÇÃ TIPO I		30	KG	15,15	454,50
1/39	MACARRÃO ESPAGUETE 500 G - MASSA SECA, COM NO MÍNIMO 03 OVOS POR QUILOGRAMA, EMBALAGEM DE 500 G, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.		10	UN	3,70	37,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 51/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/40	MACARRÃO PARAFUSO 500 G. MASSA SECA, COM NO MÍNIMO 03 OVOS POR QUILOGRAMA, EMBALAGEM DE 500 G, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES		40	PC	3,70	148,00
1/41	MACARRÃO PICADO TIPO ARGOLINHA 500 G - MASSA SECA, COM NO MÍNIMO 03 OVOS POR QUILOGRAMA, EMBALAGEM DE 500 G, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.		20	UN	3,70	74,00
1/42	MAIONESE 1ª LINHA 500GR		15	UN	14,45	216,75
1/43	MAMÃO		30	KG	8,65	259,50
1/44	MARGARINA 1 KG- MARGARINA CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM DE 1 KG. CONTEM ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E INTERESTERIFICADOS, ÁGUA, SAL, LEITE DESNATADO RECONSTITUÍDO, SORO DE LEITE RECONSTITUÍDO, VITAMINAS E, A (1.500 U.I./100G) E D, ESTABILIZANTES: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, LECITINA DE SOJA E ÉSTERES DE POLIGLICEROL DE ÁCIDOS GRAXOS, CONSERVADORES: SORBATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE MANGEIGA, ACIDULANTE ÁCIDO LÁTICO, ANTIOXIDANTES: EDTA-CÁLCICO DISSÓDICO, BHT E ÁCIDO CÍTRICO, CORANTES: NATURAL DE URUCUM E CÚRCUMA E IDÊNTICO AO NATURAL BETACAROTENO. NÃO CONTEM GLÚTEN. LIPÍDIOS 70%. PODENDO SER DELÍCIA OU SIMILAR EM QUALIDADE.		30	UN	14,90	447,00
1/45	MARGARINA 500 KG- MARGARINA CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM DE 1 KG. CONTEM ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E INTERESTERIFICADOS, ÁGUA, SAL, LEITE DESNATADO RECONSTITUÍDO, SORO DE LEITE RECONSTITUÍDO, VITAMINAS E, A (1.500 U.I./100G) E D, ESTABILIZANTES: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, CONSERVADORES: SORBATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE MANGEIGA, ACIDULANTE ÁCIDO LÁTICO, ANTIOXIDANTES: EDTA-CÁLCICO DISSÓDICO, BHT E ÁCIDO CÍTRICO, CORANTES: NATURAL DE URUCUM E CÚRCUMA E IDÊNTICO AO NATURAL BETACAROTENO. NÃO CONTEM GLÚTEN. LIPÍDIOS 70%. PODENDO SER DELÍCIA OU SIMILAR EM QUALIDADE.		15	UN	7,35	110,25
1/46	MILHO VERDE EM CONSERVA		30	UN	3,35	100,50
1/47	MOLHO DE TOMATE 240G		10	UN	2,20	22,00
1/48	MUSSARELA		30	KG	51,00	1.530,00
1/49	ÓLEO DE GIRASSOL 900 ML		10	UN	10,80	108,00
1/50	ÓLEO DE SOJA 900 ML		50	UN	8,60	430,00
1/51	OVOS BRACOS		30	DZ	9,60	288,00
1/52	PÃO DE FORMA INTEGRAL, FATIADO VERTICALMENTE ISENTO DE GORDURA TRANS. - ACONDICIONADO EM PACOTES COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS. - FATIADO VERTICALMENTE COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS CADA. - EMBALAGENS COM APROXIMADAMENTE 20 FATIAS		50	PC	9,50	475,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 51/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/53	PÃO DE FORMA TRADICIONAL, FATIADO VERTICALMENTE ISENTO DE GORDURA TRANS. - ACONDICIONADO EM PACOTES COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS. - FATIADO VERTICALMENTE COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS CADA. - EMBALAGENS COM APROXIMADAMENTE 20 FATIAS, TENDO A DATA DE PELO MENOS 3 MESES APÓS A ENTREGA DO PRODUTO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE.		50	PC	9,50	475,00
1/54	PEITO DE FRANGO BANDEJA DE 1 KG		30	BJ	24,45	733,50
1/55	PIMENTA DO REINO MOIDA		2	UN	11,90	23,80
1/56	PIRULITO		5	PC	19,60	98,00
1/57	REFRIGERANTE 1º LINHA COLA		30	UN	11,00	330,00
1/58	REFRIGERANTE 1º LINHA GUARANA		30	UN	8,50	255,00
1/59	REFRIGERANTE 2ª LINHA GUARANA		30	UN	5,50	165,00
1/60	REPOLHO - BRANCO		50	KG	5,20	260,00
1/61	SAL 1 KG		5	PC	1,70	8,50
1/62	SUCO DE CAIXA 1 LT 1º LINHA (SABOR CAJU)		20	UN	7,80	156,00
1/63	SUCO DE CAIXA 1 LT 1º LINHA (SABOR GOIABA)		20	UN	7,80	156,00
1/64	SUCO DE CAIXA 1 LT 1º LINHA (SABOR LARANJA)		20	UN	7,80	156,00
1/65	SUCO DE CAIXA 1 LT 1º LINHA (SABOR MARACUJÁ)		20	UN	7,80	156,00
1/66	SUCO DE CAIXA 1 LT 1º LINHA (SABOR UVA)		20	UN	8,15	163,00
1/67	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA		10	CX	11,80	118,00
1/68	SUCO CONCENTRADO DE CAJÚ		10	CX	7,00	70,00
1/69	TOMATE TIPO 1		50	KG	8,75	437,50
1/70	UVA		10	kg	15,60	156,00
2/1	ÁGUA SANITÁRIA		90	UN	8,25	742,50
2/2	ÁLCOOL COMUM 1 LT 70%		90	UN	8,50	765,00
2/3	AMACIANTE 2 L - AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.		5	UN	8,40	42,00
2/4	ANIL LÍQUIDO 200 ML		5	UN	20,00	100,00
2/5	BALÃO		30	PC	8,90	267,00
2/6	BALDE PLÁSTICO P/USO DOMESTICO; DE PLÁSTICO; COM CAPACIDADE DE 11 LITROS; COM ALÇA, SEM GRADUADO.		30	UN	11,55	346,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 51/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/7	BALDE PLÁSTICO P/USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 8 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; COR PRETA.		30	UN	11,40	342,00
2/8	CERA INCOLOR		10	UN	6,25	62,50
2/9	CESTO DE LIXO 10 LTS		24	UN	6,30	151,20
2/10	COADOR DE PANO PARA CAFÉ Nº. 8 15X25.5 CM		24	UN	3,50	84,00
2/11	COLHER		20	UN	4,60	92,00
2/12	CONDICIONADOR INFANTIL 400 ML		15	UN	14,40	216,00
2/13	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/ 100 COPOS		850	UN	6,60	5.610,00
2/14	COPO DESCARTÁVEL 50ML		60	PC	3,20	192,00
2/15	CREME DE PENTEAR 400 ML		15	UN	9,40	141,00
2/16	DESINFETANTE 2 LTS- DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: EUCALIPTO. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.		200	UN	5,95	1.190,00
2/17	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML- DETERGENTE PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS. AROMA NATURAL. FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.		150	UN	1,90	285,00
2/18	EMBALAGEM PC 1 KG COM CAPACIDADE PARA 2 KG		9	UN	42,00	378,00
2/19	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA		20	UN	2,30	46,00
2/20	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO		30	UN	7,45	223,50
2/21	ESCOVA PARA UNHA		5	UN	4,00	20,00
2/22	ESPONJA DE AÇO		60	PC	3,50	210,00
2/23	ESPONJA DE AÇO (LÃ DE AÇO PACOTE 60G COM 8 UNIDADE		50	UN	1,60	80,00
2/24	ESPONJA DUPLA FACE- ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110X75X23MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOPONJA BUCHA MULTIUSO DUPLA FACE LAVAR LOUÇA COZINHA.		50	UN	1,50	75,00
2/25	ESPONJA PARA BANHO - ESPONJA DE BANHO INFANTIL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS. ESPONJA PARA BANHO ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA, RESINA SINTETICA E MINERAL; FORMATO ANATOMICO, DUPLA FACE; MEDINDO (135 X 63 X 38)MM.		20	UN	2,65	53,00
2/26	FLANELA AMARELA		30	UN	6,75	202,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 51/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/27	FRALDA TAMANHO XXG (ACIMA DE 14 KG), PACOTE COM 50 UNIDADES, POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIÉSTER, FITAS ADESIVAS REGULAVEIS PARA FIXACAO, ELASTICO NAS PERNAS, DE POLIMEROS SINTETICOS LYCRA, PERFUME COM EXTRATO DE CAMOMILA, EXTRATO DE ALOE BARBADENSIS, ÁLCOOL ESTEARÍLICO PETROLATOE D&C VERDE Nº 6 - BARREIRAS		5	PC	66,45	332,25
2/28	GRAFO DE INOX		20	UN	3,00	60,00
2/29	GUARDANAPO 24X22		30	PC	4,30	129,00
2/30	ISQUEIRO		15	UN	5,20	78,00
2/31	LIMPA ALUMINIO		20	UN	3,40	68,00
2/32	LIMPA PEDRA 2 LT.		30	UN	18,90	567,00
2/33	LIMPA PISO 2 LT - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE, ÓLEO DE PINHO, CORANTE, CONSERVANTE E ÁGUA.		100	UN	14,00	1.400,00
2/34	LIMPADOR MULTIUSO VEJA TRADICIONAL 500ML - LUAR		100	UN	5,40	540,00
2/35	LUVA DE LÁTEX AMARELA TAMANHO G		15	UN	6,00	90,00
2/36	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO M		15	PR	6,00	90,00
2/37	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANUSEAR ALIMENTOS PC COM 1000 UND		15	UN	6,00	90,00
2/38	ODORIZANTE		50	UN	17,95	897,50
2/39	PANO DE CHÃO ESFREGÃO ATOALHADO		60	UN	10,40	624,00
2/40	PANO DE PRATO		10	UN	6,40	64,00
2/41	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM DE LARGURA- EM ROLO, C/45 CM X 7,5 M		15	UN	7,70	115,50
2/42	PAPEL HIGIÊNICO COM 08 ROLOS FOLHA DUPLA		50	PC	10,90	545,00
2/43	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 12 ROLOS - PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.		200	UN	19,50	3.900,00
2/44	PAPEL TOALHA COM DOIS ROLOS 19X22 CM		30	UN	6,30	189,00
2/45	PILHA AA PACOTE COM 2 UNIDADES		30	UN	5,90	177,00
2/46	PRATO DE LOUÇA		30	UN	7,10	213,00
2/47	RASTELO DE PLÁSTICO		30	UN	32,00	960,00
2/48	RODO 60 CM EM MATERIAL PLÁSTICO BORRACHA DUPLA PARAFUSADO, CABO DE MADEIRA PARAFUSADO		30	UN	19,85	595,50
2/49	RODO MADEIRA 90 CM - RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA PARAFUSADO, MEDINDO 90CM, 02 BORRACHAS PARAFUSADA.		40	UN	28,00	1.120,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 51/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/50	SABÃO EM PÓ 1 KG - SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 1KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.		50	UN	12,20	610,00
2/51	SABÃO EM PÓ 1.6 KG - SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 1.6 KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIAS E CARGA. CONTÉM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL		30	UN	22,40	672,00
2/52	SABÃO EM PÓ 5 KG - SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 5KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIAS E CARGA. CONTÉM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL		15	UN	53,20	798,00
2/53	SABONETE EM BARRA 125GR		20	UN	3,85	77,00
2/54	SACO DE LIXO 15 LTS		90	PC	3,50	315,00
2/55	SACO DE LIXO 30 LTS		60	PC	3,50	210,00
2/56	SACO DE LIXO 50 LTS		60	PC	4,60	276,00
2/57	SACO DE LIXO DE 100 LTS		60	PC	4,60	276,00
2/58	SACO DE LIXO DE 100 LTS REFORÇADO		60	PC	22,40	1.344,00
2/59	SHAMPOO INFATIL 350ML		30	UN	13,05	391,50
2/60	TOUCA DESCARTÁVEL C/50 UND		30	PC	8,00	240,00
2/61	VASSOURA DE PÊLO		60	un	14,25	855,00
2/62	VASSOURA DURA (ESFREGÃO)		30	UN	15,25	457,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						62.050,70

PUBLIQUE - SE

MONTIVIDU DO NORTE, 10 de fevereiro de 2025

CLEMERSON LOPES DA SILVA
292.249.501-91
PREFEITO MUNICIPAL